
CIG: Z3E30AE403 

Nome Descrizione 

Data 17/02/2021 

Struttura Proponente COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO - AMPC - CF: 

00108980830 

Oggetto Lavori di miglioramento sismico della Scuola Primaria di via S. 

Francesco d'Assisi. Pubblicazione GURS 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE 

Importo di 

aggiudicazione 

454,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

454,00 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

17/02/2021 

Data di ultimazione 

lavori 

26/04/2021 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

LEXMEDIA SRL 09147251004 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

LEXMEDIA SRL 09147251004 
 

  

 


